

KU Studenteridræt

Selvejende institution
CVR-nr. 51 76 90 15

Nørre Allé 53
2200 København

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens
ordinære generalforsamling

Den / 2025

Dirigent

Indhold

Årsberetning underskrevet af ledelsen	2
Ledelseserklæring om overholdelse af tilskudsvilkårene	5
Revisionspåtegning	6
Foreningsoplysninger	9
Oplysninger om anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Foreningens aktiviteter

KU Studenteridræt har til formål at give studerende på Københavns Universitet mulighed for at dyrke idræt både på motions- og eliteplan, samt igennem idrætten at medvirke til et løft for studiemiljøet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året 2024 viser et overskud på kr. 39.766 mod et budgetteret overskud på kr. 6.550.

Kontingentindbetalingerne udgør kr. 5.505.827, hvilket er på niveau med regnskabet 2023. I note 1 ses periodisering af medlemskontingenterne indbetalt for perioden 1/8-24 til 30/4-25. For sæsonen 2024/25 udgør aktiviteten kr. 4.186.788, året før 2023/24 kr. 4.197.976. Dette betyder, at hensættelsen ikke påvirker regnskabet. Medlemstilskuddet fra Københavns Kommune er højere end budgetteret. Det skyldes 2 ekstra tilskud på i alt kr. 134.368. Dertil kommer ekstra tilskud til dækning af gebyr vedr. lokaleomkostninger på kr. 227.820. Disse modregnes dog under lejeudgifter med samme beløb.

På udgiftssiden var niveauet på aktiviteter – puljer på budgetteret niveau. Ligeledes var trænerlønningerne på budget. På personaleomkostningerne var en endelig opgørelse af lønkomensation for Covid19 i 2021, en tilbagebetaling på kr. 105.384. Hertil var der stigning på IT-drift og fejl/udviklinger på hjemmeside og medlemssystem udover det budgetterede på kr. 132.637. Derudover hensættes i årets regnskab 450.000 til skift af medlemssystem.

I korte træk forløb 2024 således:

Foråret 2024 var tilbage på normalt niveau, og både tilmeldingen i perioden januar-marts og sommer var på niveau med 2019.

Foråret 2024 bød også på en ny omgang af fordeling af faciliteter i Københavns Kommune. Igen blev KU Studenteridræt hårdt ramt. Færre lokaler på dårligere tider betød, at forventningen til omfanget af sæson 24/25 og dermed kontingentindtægterne blev nedsat.

Hovedbestyrelsen valgte derfor i juni at gennemføre en revidering af det af generalforsamlingen vedtagne budget for 2025.

I august gennemførte vi en opstart og tilmelding, som gik godt. Vi var til stede på campusser, til introdage, afholdt vores egen KU Studenteridræts Festival mm. Vi oplevede stor tilslutning til vores aktiviteter, på trods af et fald i dans- og exercise-aktiviteterne, som blev hårdt ramt af lokalefordelingen. Så vi kan konstatere, at vi havde en fin tilmelding med mange fyldte hold og gode aktiviteter.

Samlet set har KU Studenteridræt klaret sig godt igennem 2024.

Forventninger til det kommende år

De nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og foreningens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Konklusion

Årets resultat blev som nævnt et overskud på kr. 39.766, hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat er overført til egenkapitalen. Egenkapitalen udgør kr. 2.040.987.

Årsrapporten er godkendt af hovedbestyrelsen og indstilles til generalforsamlingens godkendelse 27. november 2025.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den **10. april 2025**

Sekretariatet:

Helle Greve Barslev
(sekretariatsleder)

Connie Hansen Hansen
(regnskab)

Hovedbestyrelsen:

Anja Cetti Andersen
(formand)

Anders Pedersen
(næstformand)

Olivia Vestergaard

Andreas de Neergaard

Marlene Sørensen

Torben Rytter Kristensen

Emma Gabriel

Ledelseserklæring om overholdelse af tilskudsvilkårene

Hovedbestyrelse og administration har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024 for KU Studenteridræt.

Årsrapporten er aflagt i i overensstemmelse med regnskabsinstruks for godkendte frivillige folkeoplysende foreninger, der modtager medlems og/eller lokaletilskud, fra Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle stilling samt foreningens aktiviteter i regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Note		Ej revideret budget 2024 kr.	Realiseret regnskab 2024 kr.	Afvigelse 2024 kr.	Realiseret regnskab 2023 kr.
1	Kontingentindbetaling.....	5.244.050	5.505.827	261.777	5.437.847
1	Medlemstilskud fra Københavns Kommune.....	750.000	1.050.316	300.316	953.347
	Lokaletilskud fra Københavns Kommune.....	48.000	48.092	92	22.010
	Tilskud fra Københavns Universitet.....	1.193.000	1.193.000	0	1.170.000
2	Corona kompensationstilskud.....	0	0	0	105.324
3	Øvrige driftsindtægter.....	50.000	149.543	99.543	91.195
	Indtægter.....	7.285.050	7.946.778	661.728	7.779.723
4	Aktiviteter - puljer.....	520.000	310.090	-209.910	398.689
	Anskaffelser til aktiviteter.....	90.000	64.424	-25.576	89.656
1	Lejeudgifter.....	280.000	508.873	228.873	628.135
	Program, pr. reklame og annoncer.....	100.000	72.548	-27.452	88.507
	Træner- og klublønninger.....	2.220.000	2.193.966	-26.034	2.150.618
	Trænertilskud og kørsel.....	100.000	116.676	16.676	66.649
	Træner uddannelse/efteruddannelse.....	5.000	-38.125	-43.125	1.046
	Aktivitetsudgifter.....	3.315.000	3.228.452	-86.548	3.423.300
	Bruttoresultat.....	3.970.050	4.718.326	748.276	4.356.423
5	Personaleomkostninger.....	3.250.000	3.354.070	104.070	3.411.522
6	Kontorhold og uddannelse.....	212.500	248.613	36.113	428.380
	IT, daglig drift.....	150.000	201.082	51.082	156.392
	IT, ny hjemmeside, inkl. hensættelse.....	200.000	731.555	531.555	326.653
7	Fremmede tjenesteydelser.....	150.000	153.333	3.333	148.941
	Fællesomkostninger.....	3.962.500	4.688.653	726.153	4.471.888
	Resultat af primær drift og før finansielle poster.....	7.550	29.673	22.123	-115.466
8	Finansielle poster.....	-1.000	10.093	11.093	-16
	Årets resultat.....	6.550	39.766	33.216	-115.482
	Forslag til resultatdisponering:				
	Overført til egenkapital.....		39.766		-115.482
			39.766		-115.482

AKTIVER PR. 31. DECEMBER 2024

<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Mellemregning Københavns Kommune.....	0	0
	Andre tilgodehavender.....	41.789	27.288
	Deposita kajakskur.....	0	0
9	Likvide beholdninger.....	4.716.179	4.214.970
	Omsætningsaktiver.....	4.757.968	4.242.258
	Aktiver.....	4.757.968	4.242.258

PASSIVER PR. 31. DECEMBER 2024

<u>Note</u>		2024	2023
		kr.	kr.
	<u>Egenkapital</u>		
10	Egenkapital.....	2.040.987	2.001.221
	Egenkapital.....	2.040.987	2.001.221
	Hensættelse til hjemmeside.....	450.000	0
	<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		
	Forudbetalte medlemskontingenter.....	2.093.394	2.098.988
	Bankgæld, girokonto.....	777	780
	Mellemregning projekter.....	19.179	30.329
	Skyldige feriepenge.....	60.857	70.449
11	Skyldige omkostninger.....	92.774	40.491
	Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.266.981	2.241.037
	Passiver.....	4.757.968	4.242.258

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

1. Kontingentindbetaling

	2024 kr.	2023 kr.
Indgået for sæsonen 01.08.2024 - 30.04.2025 motionister.....	3.909.633	3.890.971
Indgået for sæsonen 01.08.2024 - 30.04.2025 klubber.....	277.155	307.005
	4.186.788	4.197.976

Øvrige kontingentbetalinger til aktiviteter 01.01.2024 - 13.03.2024.....	140.346	335.820
Tilbageført forudbetalinger fra 2024 (½ x kr. 4.197.976).....	2.098.988	1.877.628
Overført forudbetalinger til 2024 (½ x kr. 4.197.976).....	-2.093.394	-2.098.988
	4.332.728	4.312.437

Kontingentbetaling UK, ture og kurser 01.01.2024 - 31.12.2024.....	477.093	449.981
Afholdte omkostninger UK, ture og kurser 01.01.2024 - 31.12.2024.....	-278.897	-194.910
Sommeraktiviteter.....	974.903	870.340
Samlede kontingentindbetalinger fra medlemmer.....	5.505.827	5.437.848

Kontingentindtægter

Medlemmer 0-24 år.....	1.432.504	1.506.340
Medlemmer 25 år og derover.....	2.754.284	2.691.636
	4.186.788	4.197.976

Kontingent UK, ture og kurser

Medlemmer 0-24 år.....	41.205	78.786
Medlemmer 25 år og derover.....	435.888	371.195
	477.093	449.981

Sommeraktiviteter

Medlemmer 0-24 år.....	228.033	241.335
Medlemmer 25 år og derover.....	746.870	629.005
	974.903	870.340

Medlemstilskud fra Københavns Kommune

Ordinært tilskud fra Københavns Kommune.....	688.128	598.457
Ekstra tilskud 2023.....	68.832	0
Ekstra tilskud 2024.....	65.536	0
Ekstra tilskud til dækning af gebyr vedr. lokaleomkostninger.....	227.820	354.890
	1.050.316	953.347

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2024 kr.	2023 kr.
<u>Lejeudgifter</u>		
Ordinære lejeudgifter.....	281.053	273.245
Gebyr vedr. lokaleomkostninger.....	227.820	354.890
	508.873	628.135
 2. <u>Corona compensation</u>		
Modtaget compensation faste omkostninger, Erhvervsstyrelsen.....	0	105.324
	0	105.324
 3. <u>Øvrige driftsindtægter</u>		
KU almene Fond - tilskud vedr. klatretårn.....	0	0
Fonds- og projekttildelinger.....	76.700	30.000
Administrationsgebyrer.....	100	2.100
Øvrige indtægter, gæsteklating, kajakhyldelje.....	73.267	56.407
Omsætning svømmebriller og andet, salg.....	2.450	2.688
Omsætning svømmebriller og andet, køb.....	-2.974	0
	149.543	91.195
 4. <u>Aktiviteter - puljer</u>		
Elite.....	127.458	91.045
Turneringer.....	87.438	79.712
Udendørs aktiviteter.....	95.194	227.932
	310.090	398.689
 5. <u>Personaleomkostninger</u>		
Administration, ansatte i normale stillinger.....	2.771.959	2.863.923
Regulering vedrørende feriepengehensættelse.....	14.195	13.252
Pensioner.....	440.419	450.072
Covid 19 - slutaftægter 2021.....	105.384	61.641
Social sikring.....	22.113	22.634
	3.354.070	3.411.522

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2024 kr.	2023 kr.
6. <u>Kontorhold mv.</u>		
Kontorartikler.....	4.563	93.708
Fotokopiering- og leasingomkostninger.....	2.656	122.218
Telefon.....	7.070	3.592
Forsikringer.....	40.082	37.639
Møder og arrangementer.....	26.337	9.726
Personale, omkostninger og uddannelse.....	23.126	15.992
Gebyrer Bank/Giro mv.....	111.503	100.939
Diverse.....	29.932	29.507
Vedligeholdelse af lokaler/inventar.....	3.344	15.059
Kassedifferencer.....	0	0
	248.613	428.380
7. <u>Fremmede tjenesteydelser</u>		
Revision og regnskabsmæssig assistance.....	42.937	37.500
Konsulentydelse.....	30.000	0
Kontingenter og rejser/konferencer.....	80.396	111.441
	153.333	148.941
8. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Ringkjøbing Landbobank, renteindtægt.....	10.097	0
Den Danske Bank, renteudgift.....	-4	-16
Øvrige renter.....	0	0
	10.093	-16

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

9. Likvide beholdninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Kontant kasse.....	0	62
Den Danske Bank, erhvervskonto.....	3.914.010	3.420.057
Ringkjøbing Landbobank.....	52.169	794.851
Ringkjøbing Landbobank.....	500.000	0
Ringkjøbing Landbobank.....	250.000	0
	4.716.179	4.214.970

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	2024	2023
	kr.	kr.
10. <u>Egenkapital</u>		
Egenkapital primo.....	2.001.221	2.116.703
Overført fra resultatdisponering.....	39.766	-115.482
Egenkapital ultimo.....	2.040.987	2.001.221
11. <u>Skyldige omkostninger</u>		
Skyldig ATP og AER.....	9.009	5.491
Deposita magnetkort.....	36.550	0
Skyldig feriegiro.....	12.215	0
Skyldig revision.....	35.000	35.000
	92.774	40.491
12. <u>Lønafstemning</u>		
Løn, ifølge lønindberetning hos Skattestyrelsen.....	5.085.325	5.075.874
Trænerlønnings.....	-2.203.987	-2.138.267
Klublønnings.....	-92.555	-79.818
Kontorlønnings.....	-2.788.783	-2.857.789
Forskel.....	0	0

Anja Cetti Andersen

Navn returneret af MitId: Anja Cetti Andersen
Bestyrelsesformand
ID: 6b6a1e63-bcd2-48d4-a122-611a087e2a16
IP-adresse: 89.150.139.142:61228
Dato for underskrift: 13-04-2025 11:55:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Andreas de Neergard

Navn returneret af MitId: Torben Andreas Flach de Neergaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 65d2a35b-2010-4532-99e0-b4cf95d77590
IP-adresse: 130.226.236.6:19896
Dato for underskrift: 15-04-2025 17:01:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torben Rytter Kristensen

Navn returneret af MitId: Torben Rytter Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: b6dfd0a5-d4ae-46c5-9480-e4184ea864df
IP-adresse: 87.59.152.14:25758
Dato for underskrift: 11-04-2025 17:17:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Emma Gabriel

Navn returneret af MitId: Emma Gabriel
Bestyrelsesmedlem
ID: 816778d1-733d-4aba-9cc4-3f9cf3e717a5
IP-adresse: 77.241.128.46:24148
Dato for underskrift: 11-04-2025 17:29:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Olivia Vestergaard

Navn returneret af MitId: Olivia Marthina Jacquot Kinch Vestergaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 5c55b89d-88dc-4676-9b69-dab04222beb7
IP-adresse: 217.74.149.118:40703
Dato for underskrift: 13-04-2025 09:15:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Marlene Sørensen

Navn returneret af MitId: Marlene Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: a8aeee5f-40e4-4944-ae4d-59ef8836ecb6
IP-adresse: 87.50.29.152:56008
Dato for underskrift: 14-04-2025 09:00:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anders Petersen

Navn returneret af MitId: Anders Erik Petersen
Næstformand
ID: 4119d8a8-0df7-4fcd-9739-a86c45db9f49
IP-adresse: 130.226.236.6:57865
Dato for underskrift: 11-04-2025 18:06:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Connie Hansen Hansen

Navn returneret af MitId: Connie Ronge Hansen Hansen
Administration
ID: 48357a1f-87bc-4892-80be-7ca3c9b71e26
IP-adresse: 87.49.43.238:45590
Dato for underskrift: 14-04-2025 08:29:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Helle Greve Barslev

Navn returneret af MitId: Helle Barslev

Administration

ID: c47c630e-c023-443d-84a3-a5a6c15e962c

IP-adresse: 77.241.128.124:56979

Dato for underskrift: 11-04-2025 14:54:21 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Anders Nielsen

Navn returneret af MitId: Anders Nielsen

Revisor

På vegne af Christensen Kjørulff, Statsautoriseret
Revisionsaktieselskab

ID: 0f566ad3-b500-421b-8b21-e0119e1c28a1

IP-adresse: 87.49.42.120:6368

Dato for underskrift: 15-04-2025 17:21:34 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.